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Del 1°/Ene al 31/Dic/2014 

% % 2014  2013(Cifras en pesos y centavos)

1.- INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

 1.23 21,145.00INGRESOS DE GESTIÓN

 21,145.00  1.23APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE

 1.23 21,145.00OTROS APROVECHAMIENTOS

 98.77 1,692,167.70PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASI

 1,692,167.70  98.77TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS A

 1.81 31,000.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES DEL SECTOR P

 96.96 1,661,167.70SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

 100.00 1,713,312.70Total de Ingresos y Otros Beneficios

2.- GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

 91.08 1,570,443.33GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

 1,271,458.90  73.74SERVICIOS PERSONALES

 59.87 1,032,187.26REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANE

 4.58 78,900.58REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSIT

 9.30 160,371.06REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

 196,588.42  11.40MATERIALES Y SUMINISTROS

 3.35 57,810.64MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENT

 1.11 19,154.28ALIMENTOS Y UTENSILIOS

 0.01 224.26PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORAT

 6.09 104,986.91COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

 0.26 4,535.60VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍC

 0.57 9,876.73HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

 102,396.01  5.94SERVICIOS GENERALES

 1.63 28,045.00SERVICIOS BÁSICOS

 0.70 12,000.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

 0.19 3,316.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

 0.79 13,632.83SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENT

 1.15 19,869.63SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS

 1.48 25,532.55SERVICIOS OFICIALES

 8.92 153,716.14TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AY

 153,716.14  8.92AYUDAS SOCIALES

 7.03 121,216.14AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

 1.80 31,000.00BECAS

 0.09 1,500.00AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES

 100.00 1,724,159.47Total de Gastos y Otras Pérdidas

-10,846.77Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)


